

LA Holding Aulum ApS
Lars Andersen, Højager 38, 7490 Aulum

CVR-nr. 32 32 13 56

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LA Holding Aulum ApS Lars Andersen Højager 38 7490 Aulum Telefon: 53654067 CVR-nr.: 32 32 13 56 Stiftet: 31. januar 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S St. Torv 3 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	2LP Holding ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør 2.664 t.kr. mod 1.914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.230	-7.811
Driftsresultat	-24.230	-7.811
Indtægt af kapitalinteresse	3.072.892	1.840.614
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.795	67.971
Andre finansielle indtægter	4.500	441.048
Øvrige finansielle omkostninger	-399.028	-407.133
Resultat før skat	2.663.929	1.934.689
Skat af årets resultat	0	-20.680
Årets resultat	2.663.929	1.914.009
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	776.000	570.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.899.494	1.590.614
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-1.511.565	-996.605
Disponeret i alt	2.663.929	1.914.009

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	8.044.184	5.144.690
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.938.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.044.184</u>	<u>8.083.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.044.184</u>	<u>8.083.062</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	80.260	72.260
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>230.260</u>	<u>222.260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.211.257	4.998.279
Værdipapirer i alt	<u>6.211.257</u>	<u>4.998.279</u>
Likvide beholdninger	2.554	42.329
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.444.071</u>	<u>5.262.868</u>
Aktiver i alt	<u>14.488.255</u>	<u>13.345.930</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.194.249	4.294.755
Overført resultat	6.704.591	8.216.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Egenkapital i alt	14.478.840	13.340.911
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.415	5.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.415	5.019
Gældsforpligtelser i alt	9.415	5.019
Passiver i alt	14.488.255	13.345.930

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	2.704.141	9.212.761	316.000	12.312.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-316.000	-316.000
Resultatandel	0	1.590.614	-996.605	750.000	1.344.009
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	570.000	0	570.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-570.000	0	-570.000
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	4.294.755	8.216.156	750.000	13.340.911
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	2.899.494	-1.511.565	500.000	1.887.929
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	776.000	0	776.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-776.000	0	-776.000
	80.000	7.194.249	6.704.591	500.000	14.478.840

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april	<u>6.211.257</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-394.901</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 90 t.kr., som ikke er afsat i regnskabet.